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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057339-1 343,635.11 100.00% 365,076.11 100.00% 0.00 0.00   

TOTAL                         343,635.11 100.00% 365,076.11 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912    

 SALDO PROMEDIO            353,460.56 SALDO INICIAL             343,635.11 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                21,441.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/06/2019 = SALDO ACTUAL            365,076.11 COMISIONES COBRADAS                    

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1

(Saldo Inicial de $343,635.11)

Saldo final
365,076.11

Abonos
21,441.00

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057339-1 CLABE  014346220005733912 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-MAY-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                343,635.11

 10-JUN-2019 7374986  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,453.63                                 345,088.74

 10-JUN-2019 7375017  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,642.16                                 346,730.90

 10-JUN-2019 7375047  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      846.16                                 347,577.06

 10-JUN-2019 7375048  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      682.56                                 348,259.62

 10-JUN-2019 7375049  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      537.98                                 348,797.60

 10-JUN-2019 7375069  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      795.70                                 349,593.30

 10-JUN-2019 7375050  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,168.47                                 350,761.77

 10-JUN-2019 7375070  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      781.17                                 351,542.94

 13-JUN-2019 7376529  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      963.12                                 352,506.06

 13-JUN-2019 7376539  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      718.81                                 353,224.87

 13-JUN-2019 7376541  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      140.25                                 353,365.12

 13-JUN-2019 7376577  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      550.13                                 353,915.25

 13-JUN-2019 7376582  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      285.98                                 354,201.23

 17-JUN-2019 7378246  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       21.45                                 354,222.68
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 17-JUN-2019 7378265  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       51.48                                 354,274.16

 17-JUN-2019 7378266  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      975.04                                 355,249.20

 17-JUN-2019 7378237  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       95.28                                 355,344.48

 19-JUN-2019 7379515  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,109.45                                 356,453.93

 19-JUN-2019 7379516  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      964.15                                 357,418.08

 19-JUN-2019 7379521  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       51.48                                 357,469.56

 24-JUN-2019 0737989  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      821.37                                 358,290.93

 24-JUN-2019 0737990  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      546.92                                 358,837.85

 24-JUN-2019 7371001  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      803.76                                 359,641.61

 26-JUN-2019 7372329  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      467.11                                 360,108.72

 26-JUN-2019 7372350  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      679.96                                 360,788.68

 26-JUN-2019 7372361  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,120.36                                 361,909.04

 26-JUN-2019 7372362  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       94.92                                 362,003.96

 26-JUN-2019 7372363  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       23.74                                 362,027.70

 26-JUN-2019 7372364  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       14.92                                 362,042.62

 27-JUN-2019 7373047  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      405.94                                 362,448.56

 27-JUN-2019 7373048  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      301.61                                 362,750.17

 27-JUN-2019 7373049  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,325.94                                 365,076.11

                         TOTAL                                                              21,441.00                 0.00           365,076.11
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

BA5936ED-45D1-4B55-B7BB-382AA5D61C6E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573391

2019-06-30T08:22:20

2019-06-30T08:21:51

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9fbTIY4iw6kidgzEHiLjDWdGbPjcbZ
ZlXZ1:IBSxhSFQAarlkX6DnGvgIi::XZlXZ
zcbRxYYVPyQTVVYQuSxxXVyTSYYYwVQbzcR
XP8q;f2ziShjASpcCRDni6AHh4WVxET8rjP
TutfdA7sjgsfrvK6qYEdjil7k3HlF7qfHr8
XFjL8yR1tuHr4byvgUvFJva5jEdoeM3H332
KnGf:p6VWYgZnmgS3SNgUiVdfoiKLb81Mw8
NSn8rD9Su4fscqzYBBHyRUI0UqCkbIVHC2P
W4MftqGG9GEdtzsmxDt0R2NCn35H4f:F1qP
SAM8LeTum1u1YotJXZv1LTg5ptRx:alPeRP
ZrscydoMzgYM;bQf;OxCMvZQgOMFvr3O:m0
W1Z8kD3m8n2Zf:0KZ8nb4Dx6QMloCLZ8kW0
kZecgcG1cNdEeMlLfigOq0aixVkZD6aaSBX
tTap86g9c4m0EPYJLCsojsCEMt4STHkXiT2
lSYRY79tFvUZLEmA7wWiAzTipoi;dPzICm:
GX8MFGG80Q:hFcFiCkbKzTvUENBcbEf68WP
j0GVQQ4z59jiyFxmkMFENaNrdV48t6YIfO8
gFgL:0zDDFE;BH85miOlM1:j;4UVBzWfpb2
pxVg:w8M3klwShP5VwP;cRVvfSwFIzaLNO0
Z8vIuzQax0GEJncWt71jEaVMa4Ff::lBCSP
SCSbqtG0:ghZWL07jbZyHkQuc6MvASjbj;X
Zs:ZrJ;xdktyxC14xqlJYNNNy5TKe8yrxVP
ucSZTL0PF8SGtNLSO1cd6zQlWDd:IenE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Cm4vsgnCkvgLaCCbhebMJUiVfRopQLwvubpdTtygNzCK+10yEG+boweGYlvUR0aoCrnmXchD2199/0DPut1f5w1+QEwJLsVURhzgI4qLtGO4zeNvw3pIM0W4fhBt2sp7dhnqkH/lBEj779jy3

tG5mIBb8p3Cag7N1B0zKHsxqn1xEDeuwjAlJAqJeDdszwDbrbauPB/WCjyMnrLVG2cBntj5vpsVzP7imiOL1eeqP4DqMCGlxQ01xiD5k2Zkl8cksh0ByuF85Pjbooa2oAXVX3i9aA0CsFpVYB

M0Zjf7tN50zxIoXSm5pc3l7G/rPT/fZKeLDGvkJ7XTKU/s7sSh2g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

yCf/XHWxbKqyvZiolaq++875Khi1e0kJr1dv6njMKwsUs3XNoEnyq4gIFTiH0HTEHPJO8k6APHG9PZzbA7X3IkGnMPnCKkM3VkWGBYpZrvp72ZBsRmLMMEaAaZgxULgp2sfeUFr8Juw9Lv6Bs

x6gQ/HYt2TZV4ZQK5HUibq28gIG8iouRYWZnwv5qYVsyLGx+6Gv79laE9YvCSNnOntXR6oV74OI0FGtVM7usM5iizSm4L2KHqOBtskA7FmORh1JdwmZo9tpqE1btOWOpHWIv0z1DG0iAspNCe

RhRLJ8Q4giACWeFOaeFvAGHKEd2CytDzYgAN+FFiD80k7tYEk15A==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|BA5936ED-45D1-4B55-B7BB-382AA5D61C6E|2019-06-30T08:22:20|Cm4vsgnCkvgLaCCbhebMJUiVfRopQLwvubpdTtygNzCK+10yEG+boweGYlvUR0aoCrnmXchD2199/0DPut

1f5w1+QEwJLsVURhzgI4qLtGO4zeNvw3pIM0W4fhBt2sp7dhnqkH/lBEj779jy3tG5mIBb8p3Cag7N1B0zKHsxqn1xEDeuwjAlJAqJeDdszwDbrbauPB/WCjyMnrLVG2cBntj5vpsVzP7imiO

L1eeqP4DqMCGlxQ01xiD5k2Zkl8cksh0ByuF85Pjbooa2oAXVX3i9aA0CsFpVYBM0Zjf7tN50zxIoXSm5pc3l7G/rPT/fZKeLDGvkJ7XTKU/s7sSh2g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 51 694 303 EN LA CIUDAD DE

MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 303 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


